Муниципальное образования
Екатеринославский сельсовет
        Тюльганский район
     Оренбургская область
462014 с.Екатеринославка
            Ул.Мельник 55
         Тел. 25-4-48

    АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОСЛАВСКОГО
      СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 06.05.2013  № 06-р
с.Екатеринославка

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального Екатеринославский сельсовет, при назначении                        на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря                  2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 1 статьи                      15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 3 статьи 9 Закона Оренбургской области от 10 октября 2007 года № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области»:

1...Утвердить перечень должностей муниципальной службы муниципального образования Екатеринославский сельсовет, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2.Специалисту 1 категории Кузнецовой Е.М. ознакомить муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, с перечнем должностей муниципальной службы муниципального образования Екатеринославский сельсовет, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

                 3...Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю                    за собой.

4...Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Екатеринославский сельсовет                                           А.Г.Сулимов

Разослано: райпрокурору, райадминистрацию, в дело

	Приложение
к распоряжению главы администрации
Екатеринославского сельсовета
 от 06.05.2013  №  06-Р

Перечень
должностей муниципальной службы муниципального образования Екатеринославский сельсовет, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Раздел I. Должности муниципальной службы в администрации Екатеринославского сельсовета

1. Специалист 1 категории.
1. Специалист 2 категории

[bookmark: _GoBack]